

TNMN Holding A/S  
Nygade 58, 6200 Aabenraa

---

Årsrapport for  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

---

CVR-nr. 28 49 92 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020.



---

Morten Uth Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Egenkapitalopgørelse
14	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TNMN Holding A/S Nygade 58 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 28 49 92 80
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tina Bjerg Nielsen, Nygade 58, 6200 Aabenraa, Formand Morten Uth Nielsen, Nygade 58, 6200 Aabenraa Anders Bjerg Nielsen, Nygade 58, 6200 Aabenraa Christine Bjerg Nielsen, Nygade 58, 6200 Aabenraa
<b>Direktion</b>	Morten Uth Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Genner EL A/S, Rødekro TNMN Ejendomme ApS, Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.983 mod -2.502 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 710.915 mod 485.105 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.983</b>	<b>-2.502</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	685.422	445.735
Andre finansielle indtægter	47.501	56.297
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.853	-3.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>718.087</b>	<b>496.347</b>
Skat af årets resultat	-7.172	-11.242
<b>Årets resultat</b>	<b>710.915</b>	<b>485.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	600.315	377.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>710.915</b>	<b>485.105</b>

**Balance 30. september**

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.309.990	2.024.568
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.309.990</u>	<u>2.024.568</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.309.990</b></u>	<u><b>2.024.568</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	851.185	804.217
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>129.328</u>	<u>36.472</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>980.513</u>	<u>840.689</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>445.521</u>	<u>435.213</u>
	Værdipapirer i alt	<u>445.521</u>	<u>435.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.196.250</u>	<u>1.002.358</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.622.284</b></u>	<u><b>2.278.260</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.932.274</b></u>	<u><b>4.302.828</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.184.590	3.584.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.795.190</u></b>	<b><u>4.192.275</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.158	98.127
Selskabsskat	2.926	9.425
Anden gæld	3.000	3.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.084</u>	<u>110.553</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>137.084</u></b>	<b><u>110.553</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.932.274</u></b>	<b><u>4.302.828</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	3.207.170	105.800	3.812.970
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	377.105	108.000	485.105
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	3.584.275	108.000	4.192.275
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	600.315	110.600	710.915
	<b>500.000</b>	<b>4.184.590</b>	<b>110.600</b>	<b>4.795.190</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.050
Andre finansielle omkostninger	10.853	1.133
	<u>10.853</u>	<u>3.183</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	1.652.656	1.652.656
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.652.656</u>	<u>1.652.656</u>
Opskrivninger primo	1.371.912	1.376.177
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	685.422	445.735
Udbytte	-400.000	-450.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.657.334</u>	<u>1.371.912</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.000.000	-1.000.000
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.309.990</u>	<u>2.024.568</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Genner El A/S	Rødekro	100 %
TNMN Ejendomme ApS	Aabenraa	100 %

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds ejendomsfinansiering, der pr. 30. september 2020 udgør 518 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.